
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza 
 

Via D. Di Giura s.n.c. (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza  

pec: usppz@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.pz@istruzione.it - 
Sito internet : www.istruzionepotenza.it  

 
 

Prot.n. A00USPPZ4171 Reg.U.                    Potenza, 12 settembre 2015  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il C.C.N.I. del 13.05.2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 

2015/2016; 

 

VISTA  la propria nota n.4170 del 12.09.2015 con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

definitive relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali 

del personale ATA della provincia di Potenza per l’a.s. 2015/2016; 

 

ESAMINATE le domande degli interessati intese ad usufruire della mobilità annuale; 

 

VISTO il quadro delle disponibilità dei posti a livello provinciale; 

 

OSSERVATA la sequenza operativa prevista dal suddetto CCNI 

 

DISPONE 

  

     Le utilizzazioni dei Direttori dei Servizi Generali e Amm.vi per l’anno scolastico 2015/2016, di 

cui all’allegato elenco, che è parte integrante del presente dispositivo. 

    Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si rinvia a 

quanto indicato nell’art.20 del C.C.N.I. in premessa citato. 

    I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare ai DSGA interessati il presente provvedimento di 

utilizzazione, i quali dovranno assumere servizio nelle sedi assegnate con effetto immediato. 

    Il presente provvedimento sarà pubblicato anche sul sito internet dell’Ufficio: 

www.usppotenza.it. 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                                     Claudia DATENA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

-Ai Dirigente Scolastici della Provincia 

-Alla Direzione Generale USR Basilicata –POTENZA 

-Alle OO.SS. della Scuola 

-All’Albo – Sito Internet 

-All’Ufficio Territoriale dell’Economia e delle Finanze -POTENZA 

mailto:usppz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pz@istruzione.it
http://www.istruzionepotenza.it/
http://www.usppotenza.it/

